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Daté: 46 / {2 /2024

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), nenit 11, nenit 29 dhe nenit 30 té Ligjit
nr. 06/1.-113 pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive
té Pavarura, (GZ/Nr. 7/01 mars 2019), né bazé té nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) t&
Ligjit nr. 08/ L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pérputhje me nenin 4 (paragrafi
5 dhe 7) dhe nenin 5 té Rregullores QRK-nr. 12/2023 mbi sistemin e menaxhimit t&
Performancés pér agjencité né kuadér té administratés shtetérore, si dhe né¢ pajtim me
Shtojcén 1 (pika 3) té Rregullores QRK-Nr. 14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé administrative
té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit Nr. 223/2023, dt. 15/12/2023 pér emérimin e
ekipeve punuese (njésive pérgjegjése) pér menaxhimin e procesit té¢ mbikéqyrjes sé
Performancés sé Agjencive Ekzekutive t& Ministrisé sé Drejtésisé

1.Ndryshohet dhe plotésohet pika 1.2 dhe 1.3 e vendimit nr. 223/2023 té datés
15/12/2023, si né vijim:

1.2. Tréndelina Qorraj, DIEKP/MD;
1.3. Florentina Beqiraj, DSHP/MD;

2.Ndryshohet dhe plotésohet pika 4.3 e vendimit nr. 223/2023 té datés 15/12/2023, si

né vijim:

4.3. Nafije Selimi, DPSHSF/MD




3.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgolet:

o Anétaréve té ekipeve punuese;

o Kabinetit t¢ Ministres sé¢ Drejtésisé;

o Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshne/MD;
o Agjencive ekzekutive pérkatése té MD-sé;
o Arkivit t¢ MD-sé.




